
princes street old fashioned

mai-mai tai-tai*

gold mill ionaire

black label club

ultrasonic affinity

經典雞尾酒變奏

Johnnie Walker Black Label 12 Y.O
Demerara 未精煉粗砂糖 / 自家調配苦精酒 / 橙油 12.5

Johnnie Walker Double Black / 
Orgeat Dry Orange Curacao / 新鮮檸檬汁 12.5

Johnnie Walker Gold Label Reserve / 黑刺李氈酒
杏桃白蘭地 / 新鮮青檸汁 12.5

Johnnie Walker Black Label 12 Y.O / 覆盆子
Cocchi Extra Dry Vermouth / 新鮮檸檬汁 12.0

Johnnie Walker Aged 18 Years 
Belsazar Riesling / Cocchi Torino  [ 超聲波浴熟成 ] 13.0

酒保每個月都會精選一款大熱的經典雞尾酒，調酒時改以
Johnnie Walker 威士忌為主調，
以呈現蘇格蘭威士忌的多元風味。

*含堅果

按密度劃分的威士忌酒廠位置
 按字母順序排列
顯示為本店最愛推介

如有任何飲食要求 / 過敏情況，請通知我們
所有帳單均酌情收取 10% 服務附加費

菜單可能會有所變化

威士忌酒單



johnnie walker
調和式威士忌
經典系列及 PRINCES STREET 旗艦店獨家

其他調和式威士忌
調和式威士忌
非比尋常的特別版本

Johnnie Walker Red Label
Johnnie Walker Black Label 12 Y.O
Johnnie Walker Double Black
Johnnie Walker Gold Label Reserve
Johnnie Walker Green Label 15 Y.O
Johnnie Walker Aged 18 Years
Johnnie Walker Spring 2023
Johnnie Walker Summer 2023
Johnnie Walker Autumn 2023
Johnnie Walker Winter 2023
Johnnie Walker Spring/Summer 2024
Johnnie Walker Harris Tweed Blend
Johnnie Walker Experience Blend 11 Y.O

40.0%
40.0%
40.0%
40.0%
43.0%
40.0%
48.0%
48.0%
48.0%
48.0%
48.0%
40.0%
58.7%

5.0
5.0
6.0
6.5
7.0

10.0
12.0
12.0
12.0
12.0
12.0
12.0
13.0

Cladach Blended Malt 2018
Collectivum XXVIII Special Release 2017

57.1%
40.0%

18.0
22.0

我們是調和式威士忌的卓越標準。將不同的威士忌調和，完美平衡豐富的口味，
調配出各種特色。Johnnie Walker 平易近人的原因，是我們以不同顏色酒標顯示
各種調和式威士忌的風味，容易識辨。

這些風味來自我們遍佈蘇格蘭各產區的威士忌酒廠，另還配搭其他獨特酒廠生
產的單一麥芽和穀物 威士忌。

"非Johnnie Walker 品牌旗下的神秘特別瓶裝版調和式威士忌。這些特別版是以
精選的 Diageo 蒸餾廠酒液調和而成，成品風格更明確獨特。全是限量版推出，追
捧者眾，售完即止。
"



teaninich
發音：:
T E E-A H -N I N- I K

風味特色：
紅蘋果  /  甘菊  /  雲呢拿雪糕

Teaninich 10 Y.O Flora & Fauna
Teaninich 17 Y.O Special Release 2017

43.0%
55.9%

8.0
26.0

Johnnie Walker Celebratory Blend
Johnnie Walker Blue Label
Blue Label Ghost & Rare Pittyviach
Blue Label Ghost & Rare Port Dundas
Blue Label Ghost & Rare Glenury Royal
Blue Label Legendary Eight
Blue Label Elusive Umami
John Walker & Sons King George V
Johnnie Walker Bicentenary Blend

40.0%
40.0%
40.0%
40.0%
43.0%
40.0%
48.0%
48.0%
48.0%

5.0
5.0
6.0
6.5
7.0

10.0
12.0
12.0
12.0

johnnie walker
調和式威士忌
經典系列及 PRINCES STREET 旗艦店獨家

蘇格蘭內唯一仍然使用槌式研磨機和糖化過濾器的麥芽酒廠，這技術在 2000 年
安裝使用後，不再需要糖化糟。

這樣會生產出極之清澈的麥芽汁，同時使用直徑較大的蒸餾器，為 Teaninich 帶
來油份與香氣特色。它是 Johnnie Walker 的釀酒動力引擎，為品牌製造大量麥
芽威士忌。 

Johnnie Walker Blue Label 是精選數種最珍稀、最出色的蘇格蘭威士忌調配而
成，一萬桶酒藏中，只有一桶能呈現我們這招牌的非凡品質、格調與風味。

限量版與瓶裝 blue label，以及獨家酒款，超凡卓越，在全球深受歡迎。



auchroisk talisker
發音：
TA  -  L I  -  S K E R R

風味特色：
海洋浪花  /  醃蠔鹽水  /  煙燻胡椒

發音：
O R T H  -  R US K

風味特色：
拖肥糖  /  新鮮杏桃  /  鮮草

Auchroisk 10 Y.O Flora & Fauna
Auchroisk 25 Y.O Special Release 2016

43.0%
51.2%

8.0
26.0

Talisker 10 Y.O
Talisker Storm
Talisker Port Ruige
Talisker Distiller’s Edition
Talisker Special Release 8 Y.O 2020
Talisker Special Release 8 Y.O 2021 
Talisker 11 Y.O Special Release 2022
 Talisker NAD Special Release 2023
Talisker Neist Point
Talisker 18 Y.O
Talisker 25 Y.O
Talisker Elements 27 Y.O
Talisker 30 Y.O Special Release 2020
Talisker Bodega Serie 2 1978 41 Y.O
Talisker Xpedition Oak 43 Y.O
Talisker Forest of the Deep 44 Y.O
Talisker 45 Y.O

45.8%
45.8%
45.8%
45.8%
57.9%
59.7%
55.1%
59.7%
45.8%
45.8%
45.8%
58.0%
48.5%
50.7%
49.7%
49.1%
49.8%

6.5
7.0
8.0

10.0
12.0
12.0
14.0
14.0
14.0
18.0
36.0
48.0
65.0

200.0
225.0
240.0
250.0

Isle of Skye 的標誌性酒廠是我們最愛品牌 Talisker 之家。該島嶼的史前地質風
貌景致壯麗，而出產的威士忌也充滿獨特性格和魅力。

酒廠使用不尋常的蒸餾器設置（兩座初餾器及三座再餾器），更添神秘傳奇。

Auchroisk 於 1972 在高沼地建立現代化結構的釀酒廠，開創了調和式威士忌的
新時代。Auchroisk 的第一款單一麥芽瓶裝威士忌是最先用上 Singleton 名稱，
現在已獲其他酒廠廣泛使用。

Auchroisk 率先採用熟成十年的單一麥芽威士忌，再倒入曾經盛載些厘酒的酒桶
熟成兩年。



benrinnesstrathmill

Benrinnes 15 Y.O Flora & Fauna  
Benrinnes Manager’s Choice 1996

43.0%
59.3%

8.5
30.0

Strathmill 12 Y.O Flora & Fauna
Strathmill 25 Y.O Special Release 2014

43.0%
52.4%

8.0
26.0

發音：
B E N  -  R I N  -  ES

風味特色：
肉脂感  /  餅乾  /  西梅

發音：
S T R AT H  -  M I L

風味特色：
橄欖油  /  檸檬雪葩  /  乾草

因其複雜的肉脂感與柔和的底韻，調和大師都極之渴求 Benrinnes，鍾情些厘酒
的人士尤其喜歡它少殘糖和充滿堅果味的飽滿酒體。

位於 Sentinel 山低坡的一家酒廠，曾經使用六個蒸餾器及一個蟲桶冷凝器的複
雜蒸餾程序，雖然酒廠在上世紀已簡化了蒸餾過程，但成品仍保留獨特的個性。

自 1892 年起，Strathmill 已採用長時間發酵程序來增添果香，並且在林恩臂延伸
至再餾器機身的過程中使用淨化器，為酒體添上獨特的輕油個性。

Keith 是「蘇格蘭威士忌之路」的非正式起點，有着悠久的磨坊歷史。Strathmill 
正是其中一家由舊磨坊改建而成的威士忌酒廠。



royal lochnagarblair athol

Royal Lochnagar 12 Y.O 
Royal Lochnagar Distillery Exclusive
Royal Lochnagar Selected Reserve
Royal Lochnagar 16 Y.O  Special Release 2021
Royal Lochnagar 17 Y.O  175th Anniversary

40.0%
48.0%
43.0%
57.5%
56.3%

7.0
12.0

20.0
20.0
35.0

Blair Athol 12 Y.O  Flora & Fauna
Blair Athol Distillery Exclusive 2019
Blair Athol 8 Y.O  1970s
Blair Athol 23 Y.O  Special Release 2017

43.0%
48.0%
70 proof
58.4%

7.5
12.0
25.0
32.0

發音：
R OYA L  -  L O K  -  NA  -  G A R R

風味特色：
D E M E R A R A  未精煉粗砂糖  /  早晨咖啡  /  樹莓

發音：
B L E R  -  AT H  -  O L

風味特色：
麥芽麵包  /  合桃  /  沙�香料

Royal Lochnagar 擁有皇家特許權，並座落在 Balmoral Estate 莊園中，是我們最
小型的威士忌酒廠。雖然使用的是仿經典 19 世紀釀酒工具，但其團隊致力創造一
款較輕盈的蘇格蘭威士忌。

發酵時間長，使用耙犁式穀物桶和慢蒸餾技術，帶來更空靈、舒服的香氣特色。

這是蘇格蘭最古老的合法威士忌製造點之一，鄰近風景如畫的旅遊勝地 
Pitlochry。Blair Athol 的大部分酒液都是在波本酒桶中熟成，最適合用作調和之
用。

然而，現時僅有供應的單一麥芽瓶裝威士忌大多是在些厘酒桶中熟成，經短時間
發酵，蒸餾得出的麥芽汁較渾濁。



broraroseisle

Brora 34 Y.O Special Release 2017 51.9% 180.0Roseisle 12 Y.O Special Release 2023 56.5% 15.0

發音：
B R O R  -  R A

風味特色：
磨碎杏仁  /  碳烤菠蘿  /  真皮外套

發音：
R O S E  -  E Y E L

風味特色：
青草  /  燉水果  /  白朱古力

原名為 Clynelish 的酒廠在 1983 年關閉，這家另類酒廠最近重開。它多年來由不
同的東主擁有，亦有不同生產程序，其威士忌成品因而種類繁多，但仍蘊含獨特
的熱帶海洋芳香，亦有不同的泥煤煙燻味。

深受威士忌鑒賞家追捧，Brora 是�得細味的酒款。

2007 年投資十億英鎊建成，Roseisle 是蘇格蘭最新的威士忌酒廠之一，以環保理
念興建，利用熱回收技術和生物能源廠房減少浪費，為多個威士忌酒廠減少 26% 
總碳排放量。

因使用多元的蒸餾器，酒液獨特，可呈現不同的威士忌特色。



port dundascaledonian distillery

Port Dundas 20 Y.O Limited Edition 57.4% 45.0„The Cally“ 40 Y.O Limited Release 2015 53.3% 60.0

發音：
P O R T  -  D U N  -  DA S S

風味特色：
烘焙香料  /  黑糖蜜撻  /  英式牛油焦糖

發音：
CA  -  L E  -  D O E N  -  E A

風味特色：
拖肥爆谷  /  木片  /  綿密雲呢拿

Port Dundas 座落在格拉斯哥城的最高點，過往是主力的威士忌酒廠，曾經年產
超過二百萬加侖的威士忌，其生產方式在現今看來是非常創新。

酒廠曾發生幾場大火，阻礙了其穀物威士忌生產，但隨着 Cameronbridge 城市的
發展，酒廠一直運作至 2010 年才結業。

它曾經是蘇格蘭最大的威士忌酒廠，這裏的低地威士忌是以穀物釀製，酒廠最初
有一座連續式蒸餾器和兩座壺型蒸餾器，生產接近愛爾蘭風味的穀物威士忌。

此酒廠現已關閉，最後一瓶威士忌是 1986 年生產。在此年份之後生產的成品極
稀有。在裝修後，酒廠只剩下煙�，為蘇格蘭現存的維多利亞時代塔樓中最高的
一座。



cameronbridgeport ellen

Cameronbridge Single Cask
Cameronbridge 26 Y.O Special Release 2022

52.3%
56.2%

12.0
28.0

Port Ellen 40 Y.O Nine Rogue Casks
Prima & Ultima 1st Release 40 Y.O 1979

50.9%
51.2%

550.0
600.0

發音：
CA M  -  R O N  -  B R I  -  G

風味特色：
加入香料的穀物片  /  木瓜  /  橡木刨片木香

發音：
P O R T  -  E L  -  N N

風味特色：
奶油焦糖  /  煙斗煙草  /  蜜桃外皮

前稱 Cameron-Brig，它是歐洲最大的穀物威士忌酒廠，其成品用於多種調和式
威士忌。談到穀物威士忌，這酒廠可能受到忽視，但它有其豐富歷史，並與 Haig 
品牌有深厚交集。

自 2007 年擴張後，Cameronbridge 不只對 Johnnie Walker 極為重要，也是世界
聞名氈酒 Tanqueray 品牌的釀酒之家。

Port Ellen 自 1983 年關閉以來，其威士忌在鑒賞家眼中已達到傳奇級數，充滿魔
力及神秘感。Port Ellen 與 Islay 島上其他酒廠的不同之處，是瓶裝威士忌都是在
重複使用的橡木桶中熟成，在 Port Ellen 威士忌中很難找到大量橡木味。這標誌
性酒廠將在 2024 年重開的消息備受媒體關注，大家引頸以待。



pittyvaichcaol ila

Pittyviach 29 Y.O Special Release 2019
Pittyviach 30 Y.O Special Release 2020

51.4%
50.8%

33.0
40.0

Caol Ila 12 Y.O
Caol Ila Moch
Caol Ila Distiller’s Edition
Caol Ila 9 Y.O Single Cask
Caol Ila Distillery Exclusive
Caol Ila 15 Y.O „Unpeated Style“ 2016
Caol Ila 14 Y.O Four Corners of Scotland 
Caol Ila 15 Y.O Fèis Ìle 2022
Caol Ila 13 Y.O Fèis Ìle 2023
Caol Ila 18 Y.O
Caol Ila 16 Y.O Fèis Ìle 2020
Caol Ila 25 Y.O
35 Y.O Prima & Ultima 1st Release 1984

43.0%
43.0%
43.0%
55.7%
57.4%
61.5%
53.0%
55.2%
60.4%
43.0%
53.9%
43.0%
50.8%

7.0
7.5

10.0
12.0
16.0
16.0
18.0
18.0
18.0
22.0
24.0
39.0
95.0

發音：
P I T T Y  -  VA K E

風味特色：
海洋浪花  /  醃蠔鹽水  /  胡椒

發音：
CU L L  -  E E L A

風味特色：
新鮮梨  /  營火燻煙  /  青綠杜松子

最初計劃是成為 Dufftown 的姊妹酒廠，為其提供麥芽基酒用作調和式威士忌，
但這威士忌酒廠只營運了二十年，在 2002 年關閉。

最後的庫存是使用初次波本酒桶熟成，其成品在市場上極之少見，正如舊酒廠附
近蘇格蘭松木森林中罕見的松雞一樣。

雖然 Caol Ila 選用的麥芽與其姊妹酒廠 Lagavulin 一樣，但 Caol Ila 的蒸餾發酵
程序較長，節點較高，並使用高身蒸餾器，令其風味更獨特。

Caol Ila 在蓋爾語解作「Islay 的聲音」，難怪它有其忠心追隨者，使 Caol Ila 成為
蘇格蘭最多人參觀的威士忌酒廠之一。



cardhuoban

Cardhu 12 Y.O
Cardhu Amber Rock
Cardhu Gold Reserve
Cardhu 15 Y.O
Cardhu 12 Y.O 200th Anniversary
Cardhu 18 Y.O
Cardhu 11 Y.O Special Release 2020
Cardhu 14 Y.O Special Release 2021
Cardhu 16 Y.O Four Corners of Scotland
Cardhu 16 Y.O Special Release 2022

40-.0%
40.0%
40.0%
40.0%
40.0%
40.0%
56.0%
55.5%
58.2%
58.0%

6.5
7.0
7.0
8.0

10.0
11.0
12.0
15.0
18.0
19.0

Oban 14 Y.O
Oban Little Bay
Oban Distiller’s Edition
Oban Distillery Exclusive
Oban 12 Y.O Special Release 2021
Oban 10 Y.O Special Release 2022
Oban 11 Y.O Special Release 2023
Oban Old Teddy
Oban Young Teddy

43.0%
43.0%
43.0%
48.0%
56.2%
57.1%
58.0%
51.7%
50.8%

8.0
8.0

10.0
13.0
14.0
14.0
16.0

20.0
20.0

發音：
CA R  -  D O O

風味特色：
水果蛋糕  /  梨味硬糖  /  橡樹蜂蜜

發音：
O H  -  B N

風味特色：
礦物香料  /  粉紅鹽  /  橘子

Johnnie Walker 的其中一家「主力」威士忌酒廠，在調和式威士忌中歷史深厚。因
具一致口感和高品質，Johnnie Walker 的原創調和式威士忌早已使用它為主要
麥芽威士忌來源。

然而，酒廠東主 Helen 和 Elizebeth Cumming 的故事更加令訪客著迷，兩位果
敢的女性發揮其聰明才智，致力使威士忌酒廠營運下去。

Oban 不尋常之處是它既身處海邊，也身處城市，屹立於商業街中，其歷史豐富得
像該城鎮的海鮮特產一樣。

Oban 有龐大生產力，但卻選擇僅少量生產以維持其個性。其洋蔥狀蒸餾器及蟲
桶冷凝器在一週中只運作數天，成品有輕盈泥煤味。



mortlachclynelish

Mortlach 12 Y.O The Wee Witchie
Mortlach 16 Y.O Distiller’s Dram
Mortlach 13 Y.O Special Release 2021
Mortlach 20 Cowie’s Blue Seal
Mortlach NAD Special Release 2022
Mortlach NAD Special Release 2023
Mortlach 21 Jahre Special Release 2020 
Mortlach 25 Y.O
Mortlach 26 Y.O Special Release 2019
25 Y.O Prima & Ultima 1st Release 1994

43.4%
43.4%
55.9%
43.4%
57.8%
58.0%
56.9%
43.4%
53.3%
55.1%

8.5
14.0
17.0
17.0

24.0
26.0
46.0
50.0

100.0
125.00

Clynelish 14 Y.O
Clynelish Distiller’s Edition
Clynelish Distillery Exclusive
Clynelish 12 Y.O Special Release 2022
Clynelish 10 Y.O Special Release 2023
Clynelish 16 Y.O Four Corners of Scotland 
Clynelish 20 Y.O 200th Anniversary
Reserve Clynelish Select 2014
Clynelish Select Reserve 2015
26 Y.O Prima & Ultima 1st Release 1993

46.0%
46.0%
48.0%
58.5%
57.5%
49.3%
57.3%
54.9%
56.1%
49.8%

7.5
10.0
14.0
18.0
18.0

20.0
36.0
45.0
48.0
74.0

發音：
M O R T  -  L O K

風味特色：
肉脂感  /  乾果  /  麥芽麵包

發音：
K L I N E  -  L E A S H

風味特色：
熱帶水果  /  蠟味  /  蘇格蘭圓帽辣椒

Mortlach 以村莊中同名修道院命名，是 Dufftown 第一家獲發牌的威士忌酒廠。

它有獨特的蒸餾方法，使其烈酒以 2.81 倍速度釀造，成品有更具肉脂感，為調和
式威士忌增添珍貴滋味，因此也令它遲至 2014 年才出產單一麥芽威士忌。

位處 Sutherland 海岸的 Johnnie Walker 高地酒廠，其獨特地貌塑造出威士忌的
獨特個性。有趣的是，這威士忌酒廠是按照 Caol Ila 設計複製，而名字 Clynelish 
是 Brora 的原名。

Clynelish 是英語化的蓋爾語，解作綠色牧場。



cragannmoremannochmore

Cragganmore 12 Y.O 
Cragganmore Distiller’s Edition
Cragganmore 12 Y.O  Special Release 2019
Cragganmore 20 Y.O  Special Release 2020
Cragganmore 15 Y.O  150th Anniversary
Cragganmore NAD Special Release 2016 
48 Y.O  Prima & Ultima 1st Release 1971

40.0%
40.0%
58.4%
55.8%
48.8%
55.7%
43.7%

6.5
10.0
12.0 
16.0
18.0

36.0 
370.0

Mannochmore 12  Y.O  Flora & Fauna 
Mannochmore Manager’s Choice 1998

43.0%
59.1%

7.5
30.0

發音：
C R AG  -  A N  -  M O R

風味特色：
皮革  /  香料莓果醬  /  輕燻

發音：
M A N  -  O K  -  M O R

風味特色：
鮮明花香  /  牛油味  /  朱古力粉

原始的經典麥芽威士忌之一，亦是其中一間的出品最先獲調和大師定為 A1 酒液
，其名字來自威士忌酒廠附近的山坡岩石。

從酒廠附近的 Craggan Burn 取水，Craggamore 的成品有輕微的泥煤麥芽味，公
認是 Strathspey 地區口感最複雜的單一麥芽威士忌。

這家不起眼的威士忌酒廠藏於 Speyside 之中，自 1972 年起悄悄生產的招牌花香
威士忌最適合作調和式威士忌之用。

自 2013 年起，酒廠提高了生產力以應付 Johnnie Walker 調和式威士忌的需要。
現已極少生產單一麥芽威士忌，Flora and Fauna 版是必藏酒款。



linkwooddailuain

Linkwood 12 Y.O Flora & Fauna
Linkwood 37 Y.O Special Release 2016

43.0%
50.3%

7.5
48.0

Dailuaine 16 Y.O  Flora & Fauna
Dailuaine 17 Y.O  Single Cask

43.0%
52.7%

9.0
12.0

發音：
L I N K  -  WO O D

風味特色：
蘋果批  /  雪茄盒  /  松子油

發音：
DA L  -  Y E W  -  I N

風味特色：
水果蛋糕  /  堅果  /  杏仁

以超長發酵時間，帶來知名的清新而稠密口感，是調和大師的最愛。Linkwood 比 
Johnnie Walker 遲一年創立，但在 1800 年代後期被完全拆卸及重建。

正如所有的 Flora and Fauna 系列，這酒廠的成品並不公開發售，極少可以在市
面找到這酒廠的瓶裝單一麥芽威士忌，而且大多來自獨立的瓶裝廠商。

酒廠的名字在蓋爾語中解作綠色山谷。1889 年，Dailuain 是第一家建造寶塔屋頂
的酒廠，可惜 1900 年代初發生的一場大火燒毀了這座美麗的建築。

其生產的威士忌只有 2% 用作瓶裝單一麥芽威士忌發售，其餘均供應予 Johnnie 
Walker 調和式威士忌。口味深受鍾情些厘酒或喜歡水果味的人士歡迎。



dalwhinnielagavulin

Dalwhinnie 15 Y.O 
Dalwhinnie Winter’s Gold
Dalwhinnie Distiller’s Edition
Dalwhinnie Lizzie’s Dram
Dalwhinnie 17 Y.O 125th Anniversary
Dalwhinnie 30 Y.O Special Release 2020

43.0%
53.0%
43.0%
48.0%
51.2%
51.9%

7.0
7.0

10.0
14.0

30.0
45.0

Lagavulin 8 Y.O 
Lagavulin 16 Y.O 
Lagavulin Distiller’s Edition
Lagavulin NAD Jazz Festival 2018
Lagavulin 12 Y.O  Special Release 2020
Lagavulin 12 Y.O  Special Release 2021
Lagavulin 12 Y.O  Special Release 2022
Lagavulin 12 Y.O  Special Release 2023
Lagavulin 12 Y.O  Fèis Ìle 2022
Lagavulin 14 Y.O  Fèis Ìle 2023
Lagavulin 26 Special Release 2021
Lagavulin 25 Y.O  200th Anniversary
28 Y.O  Prima & Ultima 1st Release 1991

48.0%
43.0%
43.0%
58.5%
56.4%
56.5%
57.3%
56.4%
57.7%
58.4%
44.2%
51.7%
50.1%

8.0
10.0
12.5
13.0
16.0 
16.0
16.0
17.0

20.0
22.0
115.0
125.0
140.0

發音：
DA L  -  W I N  -  E E E

風味特色：
黏稠無花果  /  橡木蜂蜜  /  多香果

發音：
L A  -  G A  -  VO O  -  L I N

風味特色：
海洋泥煤  /  燻肉  /  柑橘果醬

在蓋爾語中，Dalwhinnie 解作「相聚的地方」。面向酒廠的訪客入口可見到重新
引入的現代蟲桶冷凝器，而此裝置也令這裏出產的威士忌質感獨特，稱為溫和的
烈酒。

Dalwhinne 位於 Cairngorms 國家公園中心，位處海拔 351米高，是蘇格蘭境內
海拔最高的威士忌酒廠。

這酒廠有一班喜愛其成品中濃烈煙燻味的忠誠追隨者，最近因為與荷李活有聯
繫而變得廣為人知。

Lagavulin 深受歡迎，其威士忌酒廠需要 24 小時全天候運作才能應付龐大需求。
五月的 Feis Ile 威士忌節是最適合參觀這酒廠的時段，到訪可挑選一些只在該酒
廠發售的瓶裝威士忌。幸運地，我們這裏也有幾款供應。



knockandodufftown

Knockando 12 Y.O 
Knockando Extra Old Reserve 1965

43.0%
43.0%

6.5
65.0

Dufftown 12 Y.O 
Dufftown Sunray
Dufftown Tailfire
Dufftown 15 Y.O 
Dufftown 18 Y.O 
Dufftown 19 Y.O Single Cask
Dufftown 17 Y.O Special Release 2020
Dufftown 21 Y.O 
Duffotwn 28 Y.O Special Release 2013

40.0% 
40.0% 
40.0% 
40.0%
40.0%

55.1%
43.0%
52.3%

6.5 
6.5 
6.5
7.5

10.0
12.0
16.0
18.0

30.0

發音：
NO K  -  A N  -  D O O

風味特色：
英式牛油焦糖  /  烤法式牛油麵包  /  蜂蜜  

發音：
D U F F  -  TO N

風味特色：
果園水果  /  蜂蜜  /  穀物

這名字在蓋爾語中解作「小黑山」。自 1962 年，Knockando 是 Justerini & Brooks 
(J&B) 調和式威士忌的重要威士忌酒廠。

產品主要在第 12 年裝瓶，Knockando 會在招紙上列出蒸餾法、裝瓶日、季節等詳
細資料，它也是第一家使用電力的酒廠。

人們說，羅馬建立在七座山上；而 Dufftown 建在七座蒸餾器上。其成品主要以 
Singleton 品牌裝瓶，在英國和歐洲市場出售。

在 Roseisle 創立之前，Dufftown 是 Diageo 最大的酒廠，獨特之處是其再餾器比
初餾器大。水源來自 Jock's Well，並與鄰近的 Mortlach 酒廠因水源而發生爭議。



glendullaninchgower

Glendullan 12 Y.O 
Glendullan 15 Y.O 
Glendullan 18 Y.O 
Glendullan 14 Y.O Special Release 2023
Glendullan 19 Y.O Special Release 2021

40.0% 
40.0%
40.0%
55.0%
54.6%

6.5
8.0

12.0
16.0
18.0

Inchgower 14 Y.O  Flora & Fauna
Inchgower 27 Y.O  Sonderveröffentlichung 2018
Inchgower 13 Y.O  Manager’s Dram
Inchgower Manager’s Choice 1993

43.0%
55.3%
58.9%
61.9%

8.5
28.0
32.0
34.0

發音：
G L E N  -  D U H  -  L A N

風味特色：
青蘋果  /  鮮草  /  成熟梨子

發音：
I NC H  -  G OW  -  U R

風味特色：
糖漬薑  /  鹽味朱古力  /  胡椒腰果

Singleton 品牌下三家酒廠之一。
Glendullan 是專為美國市場而設。在 2007 年重整後，Glendullan 品牌建立了一
個生物科技為本的廠房，減少碳排放，並循環再用可降解固態廢物，保護環境。

就算不喜歡喝威士忌來說，這也是完美的威士忌！

只有 1% 的 Inchgower 成品會裝瓶為單一麥芽威士忌出售。比例如此低，是因為
這品牌深受調和大師歡迎。Inchgower 的堅果味及辛香最適合與其他威士忌搭
配。

酒瓶招紙上的蠣鷸經常在威士忌酒廠附近出現，也代表了其威士忌成品的獨特
鹹味。



haigglen elgin

Haig Clubman
Haig Club

40.0%
40.0%

6.0 
6.5

Glen Elgin 12 Y.O 
Glen Elgin 18 Y.O Special Release 2017

43.0%
54.8%

7.0
26.0

發音：
H E YG

風味特色：
爆谷  /  椰子水  /  雲呢拿海綿蛋糕

發音：
G E L N  -  E L G  -  I N

風味特色：
意式芝士蛋糕  /  鹹味牛油  /  合桃

第一個有關 Haig Club 的紀錄可追溯至 1600 年。Haig 不只生產穀物威士忌，在
過去多個世代還自行研發設計蒸餾器。

最近一次革新於 2014 年，為與時並進，重新設計及塑造威士忌形象，並以知名人
士作招徠。Haig 一向是 Johnnie Walker 調和式威士忌的重要成份，Haig 專為調
酒而設計，就如氈酒或伏特加一樣。

曾經是 Diageo 本世紀初推出的「隱秘麥芽」之一。1950 年，酒廠才有電力供應，至 
1960 年代擴充規模之前，酒廠僅以媒油運作。

原來在 1900 年創立，但僅僅運作 5 個月後就關閉，後來重開。這酒廠位於名字古
怪的 hamlet of Fogwatt 附近。



glenkinchieglen spey

Glenkinchie 12 Y.O 
Glenkinchie Distiller’s Edition
Glenkinchie Distillery Exclusive
Glenkinchie Royal Edinburgh Military Tattoo 
Glenkinchie 16 Y.O Four Corners of Scotland 
Glenkinchie 24 Y.O Special Release 2016 
Glenkinchie 27 Y.O Special Release 2023

43.0%
43.0%
48.0%
46.0%
50.6%
57.2%
58.3%

6.5
9.0

12.0
12.0
17.0

28.0
34.0

Glen Spey 12 Y.O Flora & Fauna 
Glen Spey 8 Y.O 1980er

43.0%
40.0%

7.5
34.0

發音：
G L E N  -  K I N  -  C H E E

風味特色：
石楠花  /  鮮草  /  蜜瓜

發音：
G L E N  -  S PAY

風味特色：
蜂蠟  /  木塊燻煙  /  松樹脂

位於愛丁堡南部的 Pencaitland，常獲�為蘇格蘭的後花園，這酒廠附近土地肥
沃，遍布綠色草地及灌木。

這花園風格威士忌酒廠看起來像氈酒酒廠，與別不同，就算不愛喝威士忌也會感
到這酒廠很親切。

Rothes Castle 城堡遺址旁的蘇格蘭松樹林，成為蘇格蘭體型最小的戴菊鳥 
(Goldcrest) 的棲息地，並俯瞰 Glen Spey。

以獨特的松木香聞名，帶出油質口感。Glen Spey 甚少推出瓶裝單一麥芽威士忌，
現今只有 Flora and Fauna 系列是不用作調和式威士忌。



glen ordglenlossie

Glen Ord 12 Y.O 
Glen Ord 15 Y.O 
Glen Ord Distillery Exclusive
Glen Ord 18 Y.O 
Glen Ord 15 Y.O Special Release 2022
Glen Ord 38 Y.O 
Glen Ord 39 Y.O 

40.0%
40.0%
48.0%
40.0%
54.2%
49.6%
46.2%

6.5
10.0
12.0
13.0
15.0

140.0
155.0

Glenlossie 10 Y.O Flora & Fauna 43.0% 8.0

發音：
G L E N  -  O R R D

風味特色：
綠草  /  薑糖  /  小柑橘

發音：
G L E N  -  L O S  -  S E E

風味特色：
蘋果雪葩  /  青草  /  柑橘波板糖

Singleton 品牌三家蒸餾酒藏之一，也是蘇格蘭僅有的三家可自給自足的酒廠之
一。如今，Glen Ord 為 Johnnie Walker 所有北方酒廠製造麥芽威士忌。

其生產的單一麥芽威士忌正在亞洲市場受到大力推廣，是蘇格蘭其中一間最被
低估的麥芽威士忌酒廠。

Glenlossie 是最罕有的瓶裝單一麥芽威士忌之一。它有 14 個倉庫，任何時候均儲
備超過 25 萬桶已熟成的威士忌，藏酒豐富多樣，許多 Johnnie Walker 調和式威
士忌都有採用。 

因 Glenlossie 母公司仍未公布未來計劃，其瓶裝威士忌變得越來越罕有。


